
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 

197 
44 
9 

87 
17 
92 
99 
7 

66 
133 
53 
51 

111 
6 

199 
31 
74 
33 
46 
25 

461 
63 
54 
8 

357 
555 

Name 

A RABELLO /L SENA JR 
L Carlos RIBEIRO 
Rafael BARRANCO 
G MASCARENHAS /Celso NETO 
BERLANDA Jr 
Lamartine PINOTTI 
Cesinha BONILHA 
R CONSTANTINO /F KAKI 
GUI FILGUEIRAS /R MORENO 
P BENTO /CAUS Jr 
Wilton PENA 
Fausto de LUCCA 
Marcos PAIOLI 
P SABBAGH /D BANA 
Marcelo DI TRIPA 
Thiago AZALINI 
FRANCISCO Jr 
Pablo ALVES 
Edson do VALLE 
Marcelo PERILLO 

F CARDOSO /T TAMBASCO 
Gustavo MAGNABOSCO 
RAFA Lopes 
CHOKA Sirtuli / E FUENTES 
Gustavo VERONEZ 
Renato BRAGA 

Nat/State 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

SUP 

Class 

SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

6 

4 

4 

4 

2 

Total Tm 

18:14.509 
18:15.456 
18:16.861 
18:17.360 
18:18.843 
18:23.119 
18:24.943 
18:26.364 
18:33.324 
18:34.435 
18:38.376 
18:39.734 
18:40.500 
18:41.617 
18:42.762 
18:43.523 
18:44.457 
18:50.843 
18:50.923 
18:56.991 

11:05.438 
7:22.600 
7:29.506 
7:31.615 
3:56.920 

Diff 

0.947 

2.352 

2.851 

4.334 

8.610 

10.434 

11.855 

18.815 

19.926 

23.867 

25.225 

25.991 

27.108 

28.253 

29.014 

29.948 

36.334 

36.414 

42.482 

4 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

Gap 

0.947 

1.405 

0.499 

1.483 

4.276 

1.824 

1.421 

6.960 

1.111 

3.941 

1.358 

0.766 

1.117 

1.145 

0.761 

0.934 

6.386 

0.080 

6.068 

4 Laps 

2 Laps 

6.906 

2.109 

2 Laps 

Best Tm 

1:48.502 
1:47.280 
1:48.161 
1:48.137 
1:48.234 
1:48.879 
1:48.156 
1:48.892 
1:49.302 
1:49.316 
1:49.560 
1:49.345 
1:49.240 
1:49.520 
1:49.624 
1:49.670 
1:49.813 
1:50.367 
1:49.835 
1:49.812 

1:48.246 
1:48.389 
1:48.240 
1:48.880 
1:50.907 

Car 

Gol 

Etios 

Gol 

Uno 

Mobi 

Ka 

Up 

Cronos 

Gol 

Ka 

Gol 

Gol 

Up 

Gol 

Argo 

Onix 

Argo 

Argo 

March 

Onix 

Onix 

Gol 

Onix 

Onix 

C3 

Mobi 

Points 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
NOVO RESULTADO APÓS INVESTIGAÇÃO DOS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS: 
# 06 e 53 = ADVERTÊNCIA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA ENTRE SI CONF DECISÃO 03 
# 133 = ADVERTÊNCIA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 08 CONF DECISÃO 04 

Margin of Victory 

0.947 

Avg. Speed 

126,139 

Best Lap Tm 

1:47.280 

Best Speed 

128,691 

Best Lap by 

44 - L Carlos RIBEIRO 

Printed: 22/08/2020 20:44:17 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

TURISMO NACIONAL 1a ETAPA 

SUPER 

Prova 2 SUPER 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 16:15:55 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

22/08/2020 16:00 


